

### 13. EKO-OKULLAR KOORDİNATÖR ÖĞRETMENLER SEMİNERİ

11–12 Ocak 2013 tarihlerinde Antalya Göynük Majesty Mirage Park Resort'ta 290 katılımcı ile gerçekleştirildi. TÜRÇEV Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Şerefnur Kayhan, Göynük Belediye Başkanı Sayın Necati Topaloğlu, Antalya Vali Yardımcısı Sayın Turan Eren'in açılış konuşmaları ile başlayan seminerimizde öğretmenlerimiz için farklı konularda birçok sunum ve çalıştay ile aktif paylaşım ortamı hazırlanmıştır.

Dünden bugüne Eko-Okullar videosu ile geçmişten günümüze kısa bir yolculuğun ardından Akdeniz Üniversitesi, TAP, İstanbul Teknik Üniversitesi gibi kurumlardan ve çeşitli illerden Eko-Okullarımızdan farklı alanlarda sunulara yer verilmiştir. Programın yürütülmesi konusunda bilgi paylaşımı ve programın geliştirilmesi amaçlarıyla Eko-Okullar Programı'nın temelini oluşturan 7 adım çerçevesinde anaokulu, ilkokulu ve ortaokullar için ayrı ayrı çalıştaylar düzenlenmiş ve öğretmenlerimiz birebir olarak farklı uygulamalardan haberdar olmuşlardır.



Seminerimiz 2. gününde ise bu sene ülkemizde 3. etabı başlamakta olan Toyota Avrupa tarafından desteklenen ve FEE tarafından yürütülen "**Çevre ve Yenilikçi Fikirler**" Projesi duyurusu yapılmıştır. Bu kapsamda projeyi birlikte yürüttüğümüz Toyota Türkiye adına Sayın Ceren Uygun açılış konuşması yapmış, proje duyurusu ve bilgilendirme sunumu ardından öğretmenlerimizin soruları yanıtlanmıştır. Ayrıca geçtiğimiz yıllarda proje kapsamında fon almış ve projelerini hayata geçirme şansı yakalamış okullarımızdan örnek çalışmalar izlenmiştir.

Konusu "Sürdürülebilir Ulaşım" olan 2012–2014 Çevre ve Yenilikçi Fikirler Projesi etabı için Eko-Okullarımız 22 Şubat tarihine kadar başvuruda bulunabileceklerdir. Bu sene 3 ülke katılımı ile (Türkiye, Danimarka, Slovenya) gerçekleşecek olan proje yarışması kapsamında geliştirilen projelerde Eko-Okullarımız Toyota Bayileri ile işbirliği yaparak etkinlikler gerçekleştirecek ve uygun görünen projelere fon verilecektir. Toplamda projeler için sağlanacak fon 20.000 Euro'dur.



Yoğun bir programla tamamlanan seminerimizde yer alan konuşmacı ve konu başlıkları aşağıdaki gibi olmuştur. (Seminer Sunumlarına İnternet Sayfamız Bilgi Bankası kısmından ulaşabilirsiniz.)

**-Doç. Dr. Mehmet Erdoğan** (Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı) / Türkiye’de Çevre Eğitimi ve Örnek Uygulamalar

**-Yrd. Doç. Dr. Memduh Sami Taner** (Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Kimya Eğitimi Anabilim Dalı) / Gıda güvenliği, GDO, Sağlıklı Beslenme

**-Ali Çelebi** (Özel Melike Pınar İlkokulu - Eko-Okullar Bursa İl Koordinatör Öğretmeni) / Bursa Eko-Okulları çalışmaları ve İl Geneli Etkinliklerin Önemi

**-Pınar Yelerçifçi** (Özel İzmir SEV Ortaokulu) / Tüketim Alışkanlıklarımız, Eko-Okullar Programı Çalışmaları

**-Y. Sevgül Çapar** (Ankara Özel Nesibe Aydın İlkokulu ve Ortaokulu) / "Ankara Eko-Okulları İklim Değişikliği Çalıştayı" Paylaşımı

**-Savaş Arna** (TAP Teknik Eğitim Uzmanı - Çevre Yüksek Mühendisi) / Pillerin Geri Dönüşümü, Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar

**-Prof. Dr. Orhan Kural** (İTÜ Maden Mühendisliği Anabilim Dalı ve Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı) / Aşırı Tüketim Moda ve Özenti

**-Dilay Aktaş & Çiğdem Çiftçi** (Antalya Halide Edip Adivar Anaokulu) / Okul Öncesinde Çevre Eğitimi ve Eko-Okullar Programı çalışmaları

**-Hatice Korkmaz & Meryem Ulupınar** (Ankara Özel Dadya Çocukları Anaokulu) / Anaokullarında Eko-Okul çalışmaları

**-Binnur Cömertpay** (Antalya İbrahim Doğaner İlköğretim Okulu) / Anaokullarında Çevre Konulu Drama Etkinliği

**-Yasemin Uludođan** (Eskişehir 1. Hava İkmal Bakım Merkezi İlkokulu) / İlkokullarda Eko-Okullar çalışmaları

**-Serpil Koldagüç** (İzmir Asiye Hüseyin Akyüz Bilim İlkokulu) / Eko-Okullar etkinlikleri ve Zeytin Hasadı

**-Şükriye Tınay** (Özel Antalya İlkokulu) / İlkokullarda Çevre Konulu Drama Etkinliği

**-Özgür Kerem** (Çanakkale Özel İsmail Kaymak Ortaokulu) / Ortaokullarda Eko-Okul çalışmaları

**-Nihat Bahçe** (Bilecik Bozüyük Metristepe Ortaokulu) / Biyolojik Çeşitlilik

**-Cemile Ayça Uğur** (İstanbul - İELEV Özel 125. Yıl İlkokulu) / "Küresel Parmak İzlerimiz" Etkinliği

**-Mehmet Can** / Ortaokullarda Çevre Konulu Drama Etkinliği

**-Nadir Erdem** (Eskişehir Meserret İnel İlkokulu) / 2010–2012 Çevre ve Yenilikçi Fikirler Proje Yarışması Katılımcısı

**-Şadiye Yakışkan** (Ankara Dedeman İlkokulu) / 2010–2012 Çevre ve Yenilikçi Fikirler Proje Yarışması 3.sü

**-Ebru Karakullukçu** (Kocaeli - ODTÜ G.V. Özel KYÖD İlkokulu ve Ortaokulu) / 2010–2012 Çevre ve Yenilikçi Fikirler Proje Yarışması 2.si

Eđitimler sonunda da Antalya Akvaryum'a düzenlenen bir gezi ile programımız sonlandırılmıştır. Katılımlarından, paylaşımlarından ve katkılarından dolayı tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyor, bir sonraki seminerimizde tekrar görüşmeyi ümit ediyoruz.

